Kamino plyty

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

25 litrai

64 %

Rauchbierda

Kazo

2014-06-04 16:49:28
2014-06-17 20:53:38

1.057

1.030

3.6 %

24

26

0.43 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
BEST Pale Ale salyklas
BEST Rukytas salyklas

Rakytas salyklas ('Rauchmalz')

CaraAmber

Apyniai

Pavadinimas
Marynka
Marynka
Marynka
Marynka

Mielés

Pavadinimas
Safale S-04

Paskirtis

- Virimui (kartumui)

- Aromatui (virimui)

- Aromatui (virimui)

- Sausam apyniavimui

2025-

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 2.000
6.0 2.000
15.0 2.000
60.0 1.500
7.500

AA (%) IBU Kiekis (g)

8.0 20.7 30

8.0 3.8 15

8.0 0.0 15

8.0 0.0 40

100

07-28

Kiekis (%)
26.7
26.7
26.7
20.0

Laikas

Kiekis (g)
12.0
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